

OLESEN SHIPPING ApS

Rosenvængets Allé 17, 2 sal
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2016

Jesper Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OLESEN SHIPPING ApS
Rosenvængets Allé 17, 2 sal
2100 København Ø

Telefonnummer: 35263322

Fax: 35263122

e-mailadresse: jo@ivjac.dk

CVR-nr: 31613221

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Østerbrogade 25
2100 København Ø
DK Danmark

Hovedaktivitet

Selskabet investerer i andre virksomheder.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses således for tilfredsstillende.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2016.

Den forventede udvikling.

Der forventes et positivt resultat for 2016/17.

København, den 15/11/2016

Direktion

Jesper Steen Olesen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet investerer i andre virksomheder.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses således for tilfredsstillende.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2016.

Den forventede udvikling.

Der forventes et positivt resultat for 2016/17.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		475.000	0
Bruttoresultat		475.000	0
Andre driftsomkostninger		-2.514	-3.037
Resultat af ordinær primær drift		472.486	-3.037
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		126.328	205.431
Ordinært resultat før skat		598.814	202.394
Skat af årets resultat	1	-27.239	-47.563
Årets resultat		571.575	154.831
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	0
Overført resultat		531.575	154.831
I alt		571.575	154.831

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.235.000	1.235.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.327.054	2.463.268
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.562.054	3.698.268
Anlægsaktiver i alt		3.562.054	3.698.268
Periodeafgrænsningsposter		14.573	17.223
Tilgodehavender i alt		14.573	17.223
Likvide beholdninger		1.554.580	812.949
Omsætningsaktiver i alt		1.569.153	830.172
Aktiver i alt		5.131.207	4.528.440

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.799.293	4.267.718
Forslag til udbytte		40.000	0
Egenkapital i alt	3	4.964.293	4.392.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		166.914	135.722
Langfristede gældsforpligtelser i alt		166.914	135.722
Gældsforpligtelser i alt		166.914	135.722
Passiver i alt		5.131.207	4.528.440

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

Egenkapital	Saldo 1/7-2015	Årets resultat	Regulering af henlæggelse kapitalandele	Udbetalt udbytte	Saldo 30/6-2016
Egenkapital i alt	4.392.718	571.575	0	0	4.964.293

Noter

1. Skat af årets resultat

Der er i årets løb ikke betalt selskabsskat.

Årets indkomst vil medføre skat kr. 27.239.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttet virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Iversen & Jacobsen A/S, København	95%	1.158.041	293.834

3. Egenkapital i alt

	Saldo 1/7-2015	Årets resultat	Regulering af henlæggelse kapitalandele	Udbetalt Udbytte	Saldo 30/6-2016
Egenkapital i alt	4.392.718	571.575	0	0	4.964.293

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget personale.

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).